GROWING TOGETHER

GIANT TRAX - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

Descriere

GIANT TRAX a fost proiectatd pentru mini-incarcatoare in
depozitele de deseuri, pe suprafete accidentate de beton,
aplicatii de reciclare si mine. Banda de rulare foarte adanca,
cu blocuri mai late si mai rezistente, oferd cea mai buna
tractiune, stabilitate si rezistenta la perforare. Compusul
special al benzii de rulare are ca rezultat o rezistentd
exceptionald la tdiere si aschiere, impreuna cu o rezistenta
excelenta la uzurd pe toate tipurile de teren.&nbsp;

UM

Standard international

Constructie

B BIAS

Masinarii

Industrial: Mini-incarcator

STANDARD
TL

12-16.5



Dimensiuni Standard international

Rating de sarcina

Latimea sectiunii (mm)
Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar
10
15

25

14

315

840

398

2521

9.75

E11-106R-005562

6.20
3075
2430

2245

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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